ἄμα

stu, catenam in altum rejicit. Si quis vero hoc non vidiit, vidit autem illos, qui palmas con-  
scendunt in Arabia, aut in Aegypto, aut alio quocunque loco, idem quod dico intelligit.  
Cum autem ad finem viae pervenit, fune de-  
misso alio, quem secum habet; longo illo qui-  
dem, sursum trahit quae vult, ligna, et vestes,  
et vasra: e quibus fede colligata; quasi nido  
quodam, ibi desidet, manetque tempore die-  
rum, quos dixi. Advénientes autem multi  
aurum et argentum, quidam vero aes adfe-  
runt: deinde in conspectu illius posita relin-  
quunt, indicato suo quisque nomine. Adstant  
vero aliis sursum nuntiat; ille vero accepto  
nomine preces pro unoqueque nuncupat: in-  
ter

ἄμα δὲ σύχομενος, προτέστη ποίημα χάλκεον, τὸ  
αειδεῖ μέγα καὶ ιτερχὺ, κινεόμενον, εὑδεῖ δὲ  
ζῆδαμαι. ἡν γάρ μιν ὑπνος ἐλη ποτὲ, σκορπίος  
ἀνιών ἀνεγείρει τε, καὶ αἰτεῖα ἐργάζεται, καὶ  
οἱ ἥδε ή ζημίη τῇ ὑπνῳ ἀπικέται. τὰ μὲν ὅν  
ἔς τὸν σκορπίον μυθεόνται, οἵτινες θεοπρε-  
πέα· οἱ δὲ ἀτρεκέα ἔστι, ἐκ ἕχω δρέσσειν. δοκεῖν  
δέ μοι, μέγα ἔς ἀγρυπνίην συμβάλλεται καὶ  
τῆς πτώσιος η ὁρέωδιν. Φαλλοβατέων μὲν δὴ  
πάρι τοσαῦτα ἀριθμοί. ὁ δὲ νηὸς ὁφέλει μὲν ἔς  
Ἡέλιον ἀνιόντα.

Εἶδος δὲ, καὶ ἐργασίην ἔσι, δοκίας υηὸς ἐν  
Ιωνίῃ ποιεῖσθαι. Ἐδρη μεγάλη ἀνέχει ἐκ γῆς  
μέγα-

ter precandum somnum edit instrumento zeneo,  
quod, ubi movetur, magnum quiddam canit  
et asperum. Dormit neutiquam. Si enim so-  
mnus illi aliquando obrepatur, scorpius adscendens  
et excitat illum, et magno malo afficit: haec  
ei poena somni proposita est. Quae igitur de  
scorpio narrant, ea sacra sunt et religiosa;  
utrum sint vera, dicere non habeo. Ut mihi  
videtur, multum etiam ad vigilandum confert  
ille metus cadendi. De illis phallorum con-  
scensoribus haec sufficient. Templum spectat  
in Solem orientem.

30. Specie est atque opere illo, qualia in  
Ionia templo aedificant. Eminet e solo crepidi-  
ma-

μέγαθος ὄργυιέων δυοῖν, ἐπὶ τῆς ὁ νηὸς ἐπικέσταυ. ἀνοδος ἐς αὐτὸν λέχε πεποίηται, καὶ πάρτα μακρή. ἀνελθόντι δὲ θωῦμα μὲν καὶ ὁ πρόνοος ΙΟ) μέγα παρέχεται, θύρηστι τε ἥσκηται

χρυ-

magna, passuum duorum altitudine, in qua aedes imposita est. Adscensus in illam e lapide factus non sane latus. Adscendentem spectaculum magnum etiam atrium templi praebet: et valvis

IO. ὁ πρόνοος] Quidquid sit de usu aliorum scriptorum, qui nescio an hic satis inter se convenienter, hic certe auctor partibus templi sic utitur, ut *propylaeum*, τὰ προπύλαια, *vestibulum*, sit locus subdivalis, magnus, centum passuum, non ipsi modo portae, orientem spectanti, objectus, unde nomen habet; sed ad latus boreale, (non idem ad australe, nec ergo aequabiliter) multum excurrens, in quo phalli positi. Ex hoc *propylaeo* demum per gradus adscenditur in crepidinem duos passus altam, cui templum s. aedes imposta est. Hic *pronaus* est, atrium templi, aedes anterior, aperta undique, columnis subnixa, tectum commune ipsius *pronai*, et aedis proprie dictae, τοῦ ναοῦ sustinentibus. Hic *pronaus* (*poricum templi* etiam dixeris) ἥσκηται. Θύρηστι χρυσέηστι, excultus est valvis aureis, non quasi ipse sit clausus; sed valvae, quibus